
LINEA 10 VENEZIA - AEROPORTO - LONGARONE - COLLE S. LUCIA - CAPRILE

Note g, 1 g f

Venezia P.le Roma 07:50
Mestre F.S. 08:05
Venezia Aeroporto 08:20
Treviso sud 08:40
Vittorio Veneto 09:05
Le Secca |
Longarone F.S. 09:40
Longarone S.P. 251 10:05 12:40
Igne 10:09 12:44
Forno di Zoldo 10:34 13:09
Pianaz 10:50 13:25
Pecol 10:55 13:30
Palafavera al ponte 11:01 13:36
Forcella Staulanza 11:09 13:44
Pescul 11:21 13:56
Selva di Cadore 11:29 14:04
Colle Santa Lucia 11:35 14:10
Rucavà 11:41 14:16
Caprile 11:51 14:26

1 - Venezia - Longarone con autobus ATVO con PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA. Biglietti acquistabili on-line al sito atvo.it - Biglietterie ATVO - Ass. Pro Loco Longarone Piazza 

1 - ATVO service Venezia - Longarone ON RESERVATION ONLY. Tickets can be purchased online at the website atvo.it - ATVO ticket offices - Ass. Pro Loco Longarone Piazza 

f - Si effettua solo nei giorni feriali / Only on weekdays and saturdays fv - Si effettua solo dal lunedì al venerdì / Only on weekdays s - Si effettua solo il sabato / Only on saturdays

h - Si effettua solo nei giorni festivi / Only on sundays and holydays g - Si effettua tutti i giorni / Operates everyday

LUNEDÌ - DOMENICA ESTIVO / SUMMER MONDAY - SUNDAY

FERMATE FACOLTATIVE / OPTIONAL STOPS: Pirago, Igne  Bivio, Forno Bivio  per Zoppè,  Forno  Scuola Media, Rutorbol, Talinera,  Mareson Hotel  Corona, Pecol Nuovo, Palafavera al Ponte, Peronaz,  Santa Fosca Trattoria,  
Capitello, Passadora, Pian di Colle, Belvedere di Colle S.Lucia, Sassac.

VALIDO DAL 09/06/2025
VALID FROM 09/06/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it
Timetables may change. Check updated timetables on the website dolomitibus.it



LINEA 10 CAPRILE - COLLE S. LUCIA - LONGARONE - AEROPORTO - VENEZIA

Note f g s, h, 1 fv, 1

Caprile 12:00 14:35

Rucavà 12:05 14:40

Colle Santa Lucia 12:13 14:48
Selva di Caldore 12:21 14:56
Pescul 12:30 15:05
Forcella Staulanza 12:42 15:17
Palafavera al ponte 12:50 15:25
Pecol 12:55 15:30
Pianaz 12:59 15:34
Forno di Zoldo 13:15 15:50
Igne 13:39 16:14
Longarone S.P. 251 13:45 16:20
Longarone F.S. 16:10 16:30
Le Secca 16:25 16:45
Vittorio Veneto | |
Treviso sud | |
Venezia Aeroporto 17:30 17:50
Mestre F.S. 17:45 18:05
Venezia P.le Roma 18:00 18:20

1 - Longarone - Venezia con autobus ATVO con PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA. Biglietti acquistabili on-line al sito atvo.it - Biglietterie ATVO - Ass. Pro Loco Longarone Piazza 

1 - ATVO service Longarone - Venezia ON RESERVATION ONLY. Tickets can be purchased online at the website atvo.it - ATVO ticket offices - Ass. Pro Loco Longarone Piazza 

f - Si effettua solo nei giorni feriali / Only on weekdays and saturdays fv - Si effettua solo dal lunedì al venerdì / Only on weekdays s - Si effettua solo il sabato / Only on saturdays

h - Si effettua solo nei giorni festivi / Only on sundays and holydays g - Si effettua tutti i giorni / Operates everyday

LUNEDÌ - DOMENICA ESTIVO / SUMMER MONDAY - SUNDAY

FERMATE FACOLTATIVE / OPTIONAL STOPS: Sassac, Colle S.Lucia di Belvedere, Colle di Pian, Passadora, Capitello, Trattoria Santa Fosca, Peronaz, Ponte al Palafavera, Pecol Nuovo, Corona Hotel Mareson, Talinera, Rutorbol, 
Media Scuola Forno, Zoppè per Bivio Forno, Bivio Igne, Pirago.

VALIDO DAL 09/06/2025
VALID FROM 09/06/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it
Timetables may change. Check updated timetables on the website dolomitibus.it


